



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Lyskunst workshops i Flækken, Nordhavn
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-10-2023
Slutdato:	25-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Flækken i Nordhavn Kattegatvej 2, 2150 Nordhavn 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jakob Kvist, Lyskunstner
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.jakobkvist.com">www.jakobkvist.com</a> , <a href="http://kulturog fritidoe.kk.dk">kulturog fritidoe.kk.dk</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Lyskunstner Jakob Kvist og Københavns Kommune inviterer til lyskunstworkshops i Nordhavn i løbet af efterår og vinter 2023. Workshoppene henvender sig alle aldersgrupper og formålet er at vække deltagerens nysgerrighed og invitere dem til at arbejde og lege med lyskunst. De vil arbejde stedsspecifikt i området omkring Flækken, således at deltagerens udsmykninger og skulpturer af lys tager udgangspunkt i de omgivelser og faciliteter som workshoppen foregår i. Deltagerne opfordres til at forholde sig til arkitekturen, omgivelserne og de personer som opholder sig i området. Ligeledes opfordres deltagerne til at udforske begreber som tryghed og wayfinding i skabelsen af deres lysværker. Hver workshop afsluttes med en fernisering hvor deltagerne præsenterer deres værker og fortæller om deres tanker og bevæggrunde for tilblivelsen af disse. Deltagerens værker vil efterfølgende blive udstillet ved Flækken, hvor de skal bidrage med at forskønne og danne grundlag for den almene tryghed og belysning i området. Vi er i dialog med en lang række samarbejdspartnere om at deltage i workshoppene, herunder AAU, KADK, Cph Light Festival Scenekunstkolen og Dansk Center for Lys.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet formidles af en lang række kanaler, bl.a Kultur &amp; Fritid Østerbro (@kulturoe + <a href="http://kulturog fritidoe.kk.dk">kulturog fritidoe.kk.dk</a>), Flækken (@flaekken.nordhavn), min egen kanal (@studiojakobkvist) og Statens Kunstfond (@statenskunstfond). Dertil vil en lang række samarbejdspartnere promovere workshoppene, herunder Åben Festival, Dansk Center for Lys, Lighting Design på Aalborg Universitet, Lysdesign på Scenekunstkolen, Copenhagen Light Festival og Det Kongelige Akademi.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Studio Jakob Kvist
Momsregistreret	